

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.). Numer postępowania: **PN 55/11/2022 – kioski IT.**

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo – Sieciowe dalej zamawiający, informuje, iż w dniach 24.11.2022 r., 29.11.2022 r. oraz 02.12.2022 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącej ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Wnioski o których mowa powyżej nie wpłynęły w terminie o którym mowa w art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) dalej ustawa Pzp, jednakże pomimo zaistnienia okoliczności opisanych w art. 135 ust. 5 ustawy Pzp zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1

Czy dla zestawu przełączników sieciowych dostarczanych w ramach zamówienia, Zamawiający oczekuje dostarczenia certyfikatów, o których mowa w SWZ, pkt 5.2.4.b.3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga certyfikatów określonych w SWZ, pkt 5.2.4.b.3. dla przełączników sieciowych.

Pytanie 2

Proszę o udzielenie wyjaśnienia w zakresie gwarancji na zakres prac związanych z rurarzem pod podłogą techniczną – czy wykonawca (dostawca kiosków IT) nie będzie zobligowany do przejęcia gwarancji na cały system rurarzu pod podłogą techniczną w momencie przyłączenia urządzeń do istniejącego systemu? Zakładając, że prace zostaną wykonane zgodnie ze sztuką instalacyjną. Tym samym, proszę o wskazanie w jakim zakresie instalacja wody lodowej zostanie przygotowana do tego zadania?

Odpowiedź:

Wykonawca nie jest zobligowany do przejęcia gwarancji na cały system orurowania, ale w przypadku jego uszkodzenia musi go doprowadzić do stanu tak aby oryginalna gwarancja była utrzymana. Zadaniem wykonawcy jest przygotowanie wody, którą uzupełni instalację podczas uruchomienia klimatyzatorów.

Pytanie 3

Czy zostaną wyprowadzone króćce przyłączeniowe?

Odpowiedź:

Tak, z orurowania zostaną wyprowadzone króćce przyłączeniowe w liczbie 10 sztuk na każdy kiosk, wyposażone w zwory balansowe oraz zawory zamykające o średnicy DN 40 do których należy przyłączyć klimatyzatory międzyzrędonowe.

Pytanie 4

Czy instalacja do podłączenia nowych urządzeń chłodniczych będzie wyposażona w zawory równoważące, które w naszej opinii są niezbędne do prawidłowego wyregulowania instalacji?

Odpowiedź:

Z orurowaniem zostaną wyprowadzone króćce przyłączeniowe w liczbie 10 sztuk na każdy kiosk, wyposażone w zwory balansowe oraz zawory zamykające o średnicy DN 40 do których należy przyłączyć klimatyzatory międzyrzędowe.

Pytanie 5

W odpowiedziach Zmawiający napisał: „ Zamawiający wymaga podłączenia wszystkich dostarczonych szaf IT do bednarki znajdującej się w przestrzeni pod podłogą techniczną dla każdej z dostarczonej szafy oraz każdego dostarczonego klimatyzatora międzyrzędowego.... „ Pytanie: Czy oferenci w postępowaniu PN 55/11/2022 – kioski IT mają również dostarczyć i ułożyć bednarkę?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną w dniu 22 listopada 2022 r., bednarka znajduje się pod podłogą techniczną w miejscu w którym zaprojektowano posadowienie nowych szaf.